
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.19.2017 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach użytkowych stanowiących własność 

Gminy Lubicz 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

 

    § 1.1.Ustala się stawkę czynszu w lokalach użytkowych oddawanych w dzierżawę, 

stanowiących własność Gminy Lubicz w wysokości 6,00 zł. za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

          2.Ustala się stawkę czynszu w lokalach użytkowych związanych z udzielaniem 

świadczeń w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej , działającej w formie indywidualnej 

praktyki lekarza rodzinnego , indywidualnej praktyki lekarskiej w zakresie stomatologii 

ogólnej oraz apteki w wysokości 50 % stawki określonej w ust. 1 

      

    § 2.Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Zarządu Dróg , Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu. 

 

  § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2017 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


